
FORVANDLENDE FORTÆLLINGER ApS

CVR-nr.: 35837590

Englandsvej 6 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Joulie Evie Johannesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORVANDLENDE FORTÆLLINGER ApS
Englandsvej 6 3 tv
2300 København S
e-mailadresse: mail@forvandlende.dk
CVR-nr.: 35837590
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknyttet storytelling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24.608 kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		822.681	760.528
Eksterne omkostninger	1	-44.168	-118.902
Ejendomsomkostninger		-33.027	-74.220
Administrationsomkostninger		-72.228	-87.723
Bruttoresultat		673.258	479.683
Personaleomkostninger		-640.976	-491.839
Resultat af ordinær primær drift		32.282	-12.156
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		545	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.799	-19.904
Ordinært resultat før skat		27.028	-32.060
Skat af årets resultat		-2.420	0
Årets resultat		24.608	-32.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.608	-32.060
I alt		24.608	-32.060

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.170	5.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.170	5.625
Anlægsaktiver i alt		6.170	5.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			61.500
Andre tilgodehavender		1.505	1.197
Tilgodehavender i alt		1.505	62.697
Likvide beholdninger		190.442	15.438
Omsætningsaktiver i alt		191.947	78.135
AKTIVER I ALT		198.117	83.760

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-92.469	-117.078
Egenkapital i alt		-52.469	-77.078
Andre hensatte forpligtelser		2.501	6.812
Hensatte forpligtelser i alt		2.501	6.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			120
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		171.801	114.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.284	39.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.085	154.026
Gældsforpligtelser i alt		248.085	154.026
PASSIVER I ALT		198.117	83.760

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2024	2023
Vareforbrug	579,12 kr.	0,00 kr.
Fremmed arbejde	0,00 kr.	0,00 kr.
Salgsfremmende omkostninger	35.067,33 kr.	25.387,83 kr.
Transportomkostninger	7.482,40 kr.	72.962,42 kr.
Småanskaffelser	1.039,20 kr.	20.552,00 kr.
i alt	44.168,05 kr.	118.902,25 kr.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret